

Frisør Gert ApS

Axeltorv 13
4900 Nakskov

CVR-nr. 28 86 09 35

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/5-22

Gert René Mortensen
dirigent

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frisør Gert ApS
Axeltorv 13
4900 Nakskov

CVR-nr.: 28 86 09 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 28. juni 2005

Hjemsted: Lolland kommune

Direktion

Gert René Mortensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Nygade 4
4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 81.028, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 815.272.

Ud fra omstændighederne anser selskabets ledelse årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af nedlukningen i Danmark som følge af COVID-19.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.205.849	1.361.999
Personaleomkostninger	1	-1.092.796	-1.136.621
Resultat før af- og nedskrivninger		113.053	225.378
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-41.480	-41.480
Resultat før finansielle poster		71.573	183.898
Finansielle indtægter		35.845	462
Finansielle omkostninger		-2.881	-4.485
Resultat før skat		104.537	179.875
Skat af årets resultat		-23.509	-39.730
Årets resultat		81.028	140.145
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		-33.372	27.145
		81.028	140.145

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.468	63.948
Materielle anlægsaktiver i alt		22.468	63.948
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000	0
Anlægsaktiver i alt		24.468	63.948
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		59.749	71.995
Varebeholdninger i alt		59.749	71.995
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		28.590	19.176
Udskudt skatteaktiv		7.964	3.269
Selskabsskat		2.796	0
Periodeafgrænsningsposter		23.462	16.182
Tilgodehavender i alt		62.812	38.627
Værdipapirer			
Kapitalandele deSign frisører		0	2.000
Værdipapirer		410.301	374.474
Værdipapirer i alt		410.301	376.474
Likvide beholdninger		784.852	1.013.434
Omsætningsaktiver i alt		1.317.714	1.500.530
Aktiver i alt		1.342.182	1.564.478

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		575.872	609.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital i alt		815.272	847.245
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.123	102.297
Selskabsskat		0	35.076
Anden gæld		349.787	579.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.910	717.233
Gældsforpligtelser i alt		526.910	717.233
Passiver i alt		1.342.182	1.564.478
Særlige forhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	609.244	113.000	847.244
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-33.372	0	-33.372
Foreslået udbytte	0	0	114.400	114.400
Egenkapital 31. december 2021	125.000	575.872	114.400	815.272

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.012.924	1.037.140
Pensioner	39.978	64.072
Andre omkostninger til social sikring	39.894	35.409
	<u>1.092.796</u>	<u>1.136.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

	<u>2021</u>
	kr.
2 Oplysning om dagsværdi	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>35.827</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>410.301</u>

3 Særlige forhold

På grund af COVID-19 har selskabet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende lønkompensation, omsætningskompensation og kompensation for faste omkostninger på i alt kr. 292.004.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse på kr. 26.592. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel af lejer, og er uopsigeligt af udlejer frem til 1. september 2021.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen